
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3017

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:41:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2021

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP 061 aquisição de fraldas descartáveis, com entrega
parcelada, para uso do Departamento de Saúde, na modalidade Pregão, por meio de sistema
eletrônico, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP 061 aquisição de fraldas descartáveis, com entrega
parcelada, para uso do Departamento de Saúde, na modalidade Pregão, por meio de sistema
eletrônico, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00PROPOSTA Baixar

10/01/2023 00:00:00Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3017/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcotas-reservadas-para-mei-me-epp-061-aquisicao-de-fraldas-descartaveis-com-entrega-/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/587441b2ec5c026b439beabaf7c1ec73.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceec01a705797410b26aae56023e07de.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO JARDIM Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO LUMAR Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO REGIS PAPER Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO HOUSE IND COM PROD CIR HOSP Baixar

22/06/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/12/2021 00:00:00ATA 021-125/2021 Baixar

09/11/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

29/07/2021 00:00:00edital completo Pregão eletronico nº033/21 Baixar

01/01/2021 00:00:00ATA 021-128/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00ATA 021-127/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00ATA 021-126/2021 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4763287e2a03b9af8f83aa6a2a9bd45.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37b5dc768c7ce27c0e45a64df5211ea5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97fbb1ccc631fb92fe0d8dea4f302788.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b994032651fb7f90eda9c7d1c3e84d9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bae15f9d96d7b660f0ac7e784d887096.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30e12c07653b08cc798aaf757d951726.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_021-125-2021_PreElet_033-2021_SRP_Aquisição_Fraldas_-MEDI-HOUSE-IND-COM-PROD-CIR-HOSP-EIRELI.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20211007111905414.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-Edit_PEletr_033-2021_SRP_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_Fraldas.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_021-128-2021_PreElet_033-2021_SRP_Aquisição_Fraldas_-JARDIM.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_021-127-2021_PreElet_033-2021_SRP_Aquisição_Fraldas_-LUMAR.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_021-126-2021_PreElet_033-2021_SRP_Aquisição_Fraldas_-REGIS-PAPER.pdf

